ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021  № 165
[bookmark: _GoBack]О включении воздушной линии  д. Сиголово
ул. Береговая в реестр муниципального имущества
Шапкинского сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании
Соглашение о предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской области  бюджету Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  на реализацию областного закона от 28 декабря 2018 года № 147-оз "О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области, муниципальных контрактов на создание  места массового отдыха
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  раздел 2 «Сведения о движимом имуществе»  воздушную линию  д. Сиголово ул. Береговая согласно приложению 1.
1. Включить в казну Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области имущество в количестве 1 единицы на общую сумму 177 815,80 (сто семьдесят семь тысяч восемьсот пятнадцать) рублей 80 коп  согласно приложению 1.
1. Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Шапкинского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

      Глава  администрации 								М.С. Немешев

Полежаева

Приложение 1
 к постановлению  администрации
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 15.11.2021  № 165

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества включаемого в реестр муниципального имущества и казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

Раздел 2 Сведения о движимом имуществе Шапкинского сельского поселения
	№
п/п
	реестровый №

	Наименование недвижимого имущества

	Балансовая стоимость имущества (рублей)

	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество

	1
	42

	Воздушная линия -  ВЛ-04 кВт д. Сиголово ул. Береговая (от площадки ТКО до детской площадки)

	177 815,80

	15.11.2021